
トピックスのサブタイトル
トピックスのサブタイトル

トピックスのサブタイトル

PIXTA

第

在宅ケアセミナー
回

18
拝啓 残暑の候、皆さまご清祥のこととお慶び申し上げます。

コロナウィルス感染症の拡大に伴い、以前のような対面式のセミナー形式では開催することが難しく
やむなく延期しておりましたが、この度在宅ケアセミナーがオンラインセミナーとして再開すること
となりました。
オンラインセミナー初開催の記念すべき本会の講師は、皆さまから多数のリクエストをいただいてお
りました、東京慈恵会医科大学附属柏病院総合診療部⾧三浦靖彦氏にご講演いただきます。
皆さまのご参加を心よりお待ちしております。

20時00分～21時30分
事前登録制・受講料無料

お申込みはこちらから👇 参加申込用URL

東京慈恵会医科大学附属柏病院
総合診療部 診療部⾧
臨床倫理コンサルテーションチーム
緩和ケアチーム

アドバンス・ケア・プランニング
について

主 催 清瀬訪問看護ステーション管理者連絡会
後 援 東京ホームケア株式会社
企 画 一般社団法人ものがたり企画
協 力 StudioものがたりTOKYO

Web : https://www.tokyohomecare.co.jp/news/seminer

オンライン

2020年9月24日(木)

●申込方法についてのお問い合わせ 東京ホームケア株式会社 （担当石川）
hiroko.ishikawa@tokyohomecare.com
TEL  042-420-9455 /  FAX   042-420-9450

●お申し込み後、URLとパスワードを送付いたします。

配信開始 20時10分頃～

三浦 靖彦氏



第18回在宅ケアセミナー申込書

FAX:042-420-9450
※FAX番号はお間違えのないようご注意下さい。

※上記の必要事項をご記入の上、FAXにてお申し込みください。
※メールにてお申込みの際も上記必要事項をご記載ください。

hiroko.ishikawa@tokyohomecare.com

本セミナーは「オンライン」での配信です。
お申し込み後、IDとパスワードをお送りします。


